ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  01.09.2023 г.                                                                                                               №46/1-од

Об изменении положения, состава специалистов ППк и графика

 работы на 2023 год

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о психолого-педагогическом консилиуме (далее-

ППк) в ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский.

2. Утвердить состав специалистов ППк:

Председатель: Булкина Н.А. – методист.

Секретарь: Щербак В.В. – методист.

Члены комиссии: Федорова З.А., педагог-психолог;

                               Наумова С.И., учитель - логопед.

3. Утвердить график работы специалистов ППк на 2023 год (Приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                             О.Н. Астрелина

С приказом ознакомлен (а): ______________________________/_____________________/

                                                 ______________________________/_____________________/

                                                ______________________________/_____________________/

                                                ______________________________/_____________________

		2023-11-24T10:35:39+0400
	00943042ed723ea2b9
	Астрелина О_Н_